
UG.0050.94.2022 
 

Zarządzenie Nr 94  

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 14.12.2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji  społecznych w zakresie zmiany Uchwały Nr LIV/306/22  

z dnia 23 listopada 2022 r. Rady Gminy w Dobryszycach w sprawie: uchwalenia rocznego 

programu współpracy Gminy Dobryszyce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 

559 z późn. zm.)  art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), w związku 

z §1 Nr XLVI/284/10 Rady Gminy Dobryszyce z dnia 28 października 2010 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa  

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności  statutowej tych organizacji, zarządzam 

co następuje: 

 
§ 1  

1. Przeprowadzenie konsultacji dot. zmiany Uchwały Nr LIV/306/22  z dnia 23 listopada 2022 r. 

Rady Gminy w Dobryszycach w sprawie: uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy 

Dobryszyce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2023 rok. 

2.  Projekt, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zarządzenie wraz z informacją o konsultacjach zamieszczone zostanie: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

b) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dobryszyce. 

 
§ 2  

1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie bezpośredniego spotkania w dniu 22.12.2022 r. 

godz. 11:00 w Urzędzie Gminy w Dobryszycach, adres: 97-505 Dobryszyce, 

ul. Wolności 8. 
2. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest pracownik na stanowisku Młodszy 

Referent d/s organizacyjnych, kultury i sportu. 

 
§ 4  

Do udziału w konsultacjach uprawnione są organizacje pozarządowe i podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

działające na terenie Gminy Dobryszyce. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Wójt Gminy Dobryszyce 

 


